BOECKLER Jan Henryk. II. (1679 † 8. Stycz. 1732). Dissertatio juris publici de acquisito et amisso imperii Romano-Germanici in Livoniam jure. Respondente Carolo Aemilio L. B. a Kettler. Argentorati, apud Dan. Magio 1710. w 4ce, k. 10. str. 132. i 48. i k. 2.

— ... Vtrius juris Doctoris, et in Universitate Argentoratensi Juris publici Professoris De acquisito et amisso Imperii Romano-germanici in Livoniam jure Diatriba Argentorati, apud Joh. Reinholdum Duiseckerum. Anno M. DCC. XI. (1711.) w 4ce, 132 str., 48 str. dokumentów urzędowych i historycznych, kart 14.

Dedykowane: Carolo Landgravio Hassiae; dedykacją podpisał Carolus Aemilius a Kettler.

Część II. ma nadpis: Acta quae consultius visum fuit hic subnectere, quam textui Dissertationis interserere. Num. 1. Compositio pasyvalica inter Archiep. Rigensem et magistratum Ordinis livonici facta. Kończą dzieło wiersze z podpisami: C. C. Reinhardus. Joh. Lud. Wilch. Leiningen. P. F. Berckheim. P. R. Gayling. Andreas Hey. J. N. Reichard. P. C. Heimbach. J. C. Bartenstein. Wszystkie na część domu Kettlerów.

To po trzeci raz wyszło w D. Kretschmanni: Jus publicum Germaniae. Lipsiae 1792 N. XV. Czartor. — Jagiell.

— Illustris Viri, Johannis Henrici Boecleri, S. C. M. Electorisq; Moguntini Consilarii, Palatii Auleq; Caesareae Comitissae, et in Universit: argentoratensi Professoris Historiarum Ordinarii Historia Universalis, quattuor primorum a Nato Christo seculorum chronologiam res romanas, externas, ecclesiasticas et literarias, sistens, quam, prof. est a. 1659. in lectionibus privatis, tam ex libello memoriali, quam discursu B. Auctoris, ab auditoribus excepta fuit; praemissa Johannis Fedetii, D. praefatione isagogica indulta superiorum collatis inter se msc. exemplaribus, indicibus, vitae et scriptorum Boecleri historia mutuisq. Pauli Sarpitii, Veneti et Jsaaci Casauboni epistolis adjectis edidit ac disputationibus XII. publicis, lectionibusque privatis in universitate Rostochiensi illustravit Joh. Gottl. Möllerus Gedanensis. Rostochii, typ. et imp. Joh. Weppingii Univ. typog. (1659). w 4ce, str. 176. i 10.

Ossol.

— Ob. Mappus M. (Programma).

BOECLER Joannes Wolfgang Professor regius († 1717). Fax veritatis accensa praemonstrans omnibus omnium quotquot reperiuntur, haeresum, schismatum et sectarum Patronis, Propagatoribus, Asseclis veram ac infallibilem illam, quam ipse praeunte gratiâ divinâ iam recenter ingressus est, e turbidis his errantium opinionum fluctibus ad exoptatissimum tranquillitatis aeternarumq; felicitatum portum perveniendi viam ubi relectis scopulis illis variis et periculosus, ad quos tot celeberrimi etiam hujus et superiorum se-